

## **I Kælderens På Amager ApS**

Njalsgade 23, 1.  
2300 København S

CVR-nr. 40613145

### **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 6. juni 2022

---

Christian Feldborg Fuhlendorff  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

I Kælderen På Amager ApS

Njalsgade 23, 1.

2300 København S

CVR-nr.: 40613145

## Direktion

Christian Feldborg Fuhlendorff

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 498.454 mod DKK 198.889 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 773.308.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>697.282</b>	<b>283.292</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.548	-22.565
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>645.734</b>	<b>260.727</b>
Finansielle indtægter		953	0
Finansielle omkostninger	2	-8.365	-4.032
<b>Resultat før skat</b>		<b>638.322</b>	<b>256.695</b>
Skat af årets resultat	3	-139.868	-57.806
<b>Årets resultat</b>		<b>498.454</b>	<b>198.889</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	77.940	0
Overført til overført resultat	420.514	198.889
<b>Årets resultat</b>	<b>498.454</b>	<b>198.889</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.272	165.053
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>241.272</b>	<b>165.053</b>
Deposita		159.600	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>159.600</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>400.872</b>	<b>210.053</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	33.814
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	77.445	0
Periodeafgrænsningsposter		0	8.725
<b>Tilgodehavender</b>		<b>77.445</b>	<b>42.539</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>633.066</b>	<b>448.566</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>710.511</b>	<b>491.105</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.111.383</b>	<b>701.158</b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2021</b>	<b>31-12-2020</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		655.368	234.854
Forslag til udbytte for regnskabsåret		77.940	0
<b>Egenkapital</b>		<b>773.308</b>	<b>274.854</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	11.094	10.357
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>11.094</b>	<b>10.357</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.187	21.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.347	4
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	139.132	51.994
Anden gæld		113.315	342.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>326.981</b>	<b>415.947</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>326.981</b>	<b>415.947</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.111.383</b>	<b>701.158</b>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	40.000	35.965	0	75.965
Overført via resultatdisponeringen		198.889	0	198.889
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>234.854</b>	<b>0</b>	<b>274.854</b>
Overført via resultatdisponeringen		420.514	77.940	498.454
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>655.368</b>	<b>77.940</b>	<b>773.308</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	50.000
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtæger.

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	972	0
Øvrige finansielle omkostninger	7.393	4.032
<b>I alt</b>	<b><u>8.365</u></b>	<b><u>4.032</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	51.994	10.358		
Betalt vedrørende tidligere år	-51.994			
Skat af årets resultat	139.132	736	139.868	57.806
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b><u>139.132</u></b>	<b><u>11.094</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>139.868</u></b>	<b><u>57.806</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		11.094		
Kortfristede gældsforpligtelser	139.132			
<b>I alt</b>	<b><u>139.132</u></b>	<b><u>11.094</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2020</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	191.883	191.883	91.809
Tilgang i året	127.767	127.767	100.074
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>319.650</b>	<b>319.650</b>	<b>191.883</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-26.830	-26.830	-4.265
Årets afskrivninger	-51.548	-51.548	-22.565
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-78.378</b>	<b>-78.378</b>	<b>-26.830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>241.272</b>	<b>241.272</b>	<b>165.053</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>	<b>2020</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	45.000	45.000	45.000
Tilgang i året	159.600	159.600	0
Afgang i året	-45.000	-45.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>159.600</b>	<b>159.600</b>	<b>45.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>159.600</b>	<b>159.600</b>	<b>45.000</b>

### 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>2021</b>
	DKK
<b>Tilgodehavende hos direktionen</b>	
Optaget i året	77.445
<b>Tilgodehavende pr. 31. december 2021</b>	<b>77.445</b>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05% p.a.

## Noter, fortsat

### 7. Eventualforpligtelser

I Kælderen På Amager ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

I Kælderen På Amager ApS hæfter solidarisk med kapitalejer for kildeskatter vedrørende ikke indberettede ulovlige kapitalejrlån.

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 30/09 2023. Den resterende leje-forpligtelse udgør	558.600
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>558.600</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Adm. direktør

Serienummer: 8bf0003f-0290-4308-afaa-cf7fdf344d61

IP: 2.131.xxx.xxx

2022-06-07 08:20:00 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-07 08:29:51 UTC



## Christian Feldborg Fuhlendorff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-382632431625

IP: 2.131.xxx.xxx

2022-06-07 10:47:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: X70JE-0007F-NFBJC-0L5E4-35K55-IDEYN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>